

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Obnova budovy bývalé školy v Dobré Vodě u Pacova		JKSO
Název objektu			EČO
Název části			Místo
Objednatel			IČ
Projektant	Obec Dobrá Voda u Pacova		
Zhotovitel	MIKOZ s.r.o.		
			CZ27891265
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
	Miroslav Kozák	16.8.2012	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady			B		Doplnkové náklady		C	Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		14 552,45
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Mimoslav. doprava		18 190,56
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00					18	NUS z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		727 622,36	12	DN (ř. 8-11)		0,00	19	NUS (ř. 13-18)		32 743,01
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant

Projektant		D		Celkové náklady	
Datum a podpis		23	Součet 7, 12, 19-22		760365
		24	10 %	DPH	
Objednatel		25	20 %	760 365,36 DPH	152 073
		26	Cena s DPH (ř. 23-25)		

Zhotovitel

Datum a podpis		Razítko		E		Přípočty a odpochty		
Zhotovitel		MIKOZ s.r.o. provádění staveb Na Hrázi 216/5, 180 00 Praha 8 - Libeň IČO: 27891356, DIČ: CZ27891356		27		Dodávky objednatel		0,00
				28		Klouzavá doložka		0,00
Datum a podpis		Razítko		29		Zvýhodnění + -		0,00

MIKOZ s.r.o.
provádění staveb
Na Hrázi 216/5,
180 00 Praha 8 - Libeň
IČO: 27891356, DIČ: CZ27891356

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Obnova budovy bývalé školy v Dobré Vodě u Pacova

Objekt:

Část:

JKSO:

Objednatel: Obec Dobrá Voda u Pacova

Zhotovitel: MIKOZ s.r.o.

Datum:

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3

Podlahy	65 254,57
oprava omítek	160 736,38
Optocení	216 107,59
oprava dveří	220 100,00
zpevnění svahu na zahradě	24 584,82
dodávka a zapojení akumulčních kamen	27 710,00
oprava podlahy ve třídě	13 129,00

Celkem

727 622,36

MIKOZ s.r.o.

provádění staveb

Na Hrázi 2/6/5,

180 00 Pacov 8 - Libeň

IČO: 27891356 DIČ: CZ27891356

ROZPOČET

Stavba: Obnova budovy bývalé školy v Dobré Vodě u Pacova

Objekt:

Část:

JKSO:

Objednatel: Obec Dobrá Voda u Pacova

Zhotovitel: MIKOZ s.r.o.

Datum:

MIKOZ s.r.o.
provozovní sídlo
Na Hrdzi 216/5
180 00 Proboř - Libeň
IČO: 27891356, DIČ: CZ27891356

P.Č.	KON	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH	10
------	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------	----

Podlahy							65254,57	20,00	
Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	5,000	1 785,70						
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 100 mm	m2	47,900	110,00				5 289,00	20,00	
Podklad ze šteřkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	47,900	117,00				5 604,30	20,00	
Kladecí vrstva tl 30 mm	m2	47,900	40,00				1 916,00	20,00	
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	47,900	155,00				7 424,50	20,00	
dlažba beton bar.	m2	60,000	520,00				31 200,00	20,00	
Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	4,12	175,65				723,68	20,00	
Kontejner, sut' bez příměsí, odvoz a likvidace, 3 t	t	2,36	410,00				967,60	20,00	
Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	2,36	244,64				577,35	20,00	
Poplatek za skládku	t	2,36	1099,00				2593,64	20,00	
oprava omítek							160736,38	20,00	
Očištění zdi a valů před opravou, ručně	m2	267,00	56,00				14 952,00	20,00	
Omítka sanační stěn tl. 25 mm, střední zasolení	m2	65,00	625,00				40 625,00	20,00	
Omítka vnitřní zdíva, M/V/C, štuková	m2	202,00	203,47				41 100,94	20,00	
Úprava stropů aktiv, štukem s přísadou, tl. 2-3 mm	m2	47,90	132,79				6 380,64	20,00	
Penetrace podkladu nátěrem 1 x	m2	315,00	17,47				5503,05	20,00	
Malba tekutá bílá, bez penetr, 2 x	m2	315,00	40,34				12 707,10	20,00	
Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	3,60	175,65				632,34	20,00	
Kontejner, sut' bez příměsí, odvoz a likvidace, 3 t	t	3,60	410,00				1 476,00	20,00	
Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	3,60	244,64				880,70	20,00	
Poplatek za skládku	t	3,60	1099,00				3856,4	20,00	
Montáž lešení leh.fad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	140,00	43,58				6101,2	20,00	
Demontáž lešení leh.fad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	140,00	26,55				3 717,00	20,00	
Zakryvání konstrukcí	ks	1,00	3500,00				3500,00	20,00	
Oplocení							216107,58	20,00	
Bourání základů z betonu prostého	m3	9,80	2 137,74				20949,85	20,00	
Demontáž oplocení rámového H do 2 m	m	98,70	60,86				6006,88	20,00	
Montáž oplocení rámového H do 2,0 m	m	98,70	98,7				9840,39	20,00	
Branka+brána komaxit - jacker 1000+3000x1550 mm	ks	1,00	29 650,00				29650,00	20,00	
Branka 1000x1550mm	ks	2	7000,00				14000,00	20,00	
Jama pro drátovodný sloupek na podezdívce, hor. 1	ks	45,00	1 347,66				60644,70	20,00	

MIKOZ s.r.o.
provození staveb
 Na Hráz 216/5,
 180 00 Praha 8 - Libeň
 IČO: 27891356, DIČ: CZ27891356

59233100MAT	Deska plot podezdvíhka KZD 2-124 194x9x40 cm	ks	45,00	549,16	24712,20	20,00
55342521	Plotový rám vč výpletu ZN 1200x2000/12*45	ks	45,00	690,00	31050,00	20,00
998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	l	9,80	175,65	1721,37	20,00
979981101R00	Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace, 3 l	l	9,80	410,00	4018,00	20,00
979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suť	l	9,80	280,00	2744,00	20,00
979999997R01	Poplatek za skládku	l	9,80	1099,00	10770,20	20,00
76662912R01	Oprava dveří				220100,00	20,00
76662912R01	Čelková repase obložkových dveří masiv 1300*2500-dvoukřídlových	kus	2,000	22 600,00	45 200,00	20,00
76662912R02	Čelková repase obložkových dveří masiv 1100*1950-dvoukřídlových	kus	1,000	21 400,00	21 400,00	20,00
76662912R03	Čelková repase obložkových dveří masiv 1200*2400-dvoukřídlových	kus	2,000	22 200,00	44 400,00	20,00
76662912R04	Čelková repase obložkových dveří masiv 800*2200-jednokřídlových	kus	8,000	10 900,00	87 200,00	20,00
76662912R05	Čelková repase obložkových dveří masiv 1200*2400-dvoukřídlových+nadsvětlík	kus	1,00	21900,00	21900,00	20,00
564791111R00	zpevnění svahu na zahrádě				24584,82	20,00
564791111R00	Podklad pro zpevnění z kamenniva dřevného U - 63 mm	m3	6,00	822,65	4935,90	20,00
180501112R00	Zpevnění ploch dřevovým plovákem na svahu 1:2	m2	12,00	45,41	544,92	20,00
181101104R01	Úprava a dorovnání svahu se zhutněním-růžně	m2	12,00	654,00	7848,00	20,00
212810010RAD	Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek	m	32	351,75	11258,00	20,00
484111111R01	dodávka a zapojení akumulčních kamen				27710,00	20,00
484111111R01	Akumulční kámen výkon 5 KW	ks	1,00	22450,00	22450,00	20,00
340511111R12	Připojení akumul. kamen	ks	1,00	5260,00	5260,00	20,00
77559190R11	Opava podlahy ve třídě	m2	69,10	190,00	13129,00	20,00
	Opava podlahy, broušení výsů, parket jednonásobné+inpregnace				727622,36	